АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 21.05.2022 года                 № 16             с.  Широкий Карамыш
Об отмене постановления №40 от 19.12.2017 г.
«Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения

и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального

района »
           В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протеста Прокуратуры Лысогорского района Саратовской области от 05.04.2022 г. №44-2022, Уставом Ширококарамышского муниципального образования, Администрация Ширококарамышского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №40 от 19.12.2017г. «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района » - отменить
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Ширококарамышского
муниципального образования

Г.В. Матвеева